

Farlou ApS

c/o Louise Anker-Petersen, Rustenborgvej 8, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 96 25 56

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Maria Louise Anker-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farlou ApS
c/o Louise Anker-Petersen
Rustenborgvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 27 96 25 56
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Maria Louise Anker-Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.437 t.kr. mod -4.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-189.449	-199.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.971	0
Andre finansielle indtægter	3.514.879	537.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.869	-5.632.787
Resultat før skat	3.124.590	-5.294.818
3 Skat af årets resultat	-687.368	1.164.560
Årets resultat	2.437.222	-4.130.258
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.437.222	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.130.258
Disponeret i alt	2.437.222	-4.130.258

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.088.735	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.088.735	0
Anlægsaktiver i alt	1.088.735	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	509.936	1.184.610
Tilgodehavende selskabsskat	121.980	63.383
Tilgodehavender i alt	631.916	1.247.993
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.943.197	22.046.550
Værdipapirer i alt	23.943.197	22.046.550
Likvide beholdninger	496.368	203.207
Omsætningsaktiver i alt	25.071.481	23.497.750
Aktiver i alt	26.160.216	23.497.750

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	22.299.577	19.862.355
Egenkapital i alt	23.299.577	20.862.355
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Anden gæld	2.810.639	2.585.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.860.639	2.635.395
Gældsforpligtelser i alt	2.860.639	2.635.395
Passiver i alt	26.160.216	23.497.750

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	23.992.612	24.992.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.130.257	-4.130.257
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	19.862.355	20.862.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.437.222	2.437.222
	1.000.000	22.299.577	23.299.577

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.869</u>	<u>5.632.787</u>
	<u>79.869</u>	<u>5.632.787</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.694	20.042
Årets regulering af udskudt skat	674.674	-1.184.610
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>687.368</u>	<u>-1.164.560</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.209.706</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.209.706</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-120.971</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-120.971</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.088.735</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2023		<u>23.943.197</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.021.696</u>
